Ktyss. Anno quo supra die 27. Januarij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Slasin alias Blasenslag ad ecclesiam in Ktyss, per resignacionem dom. Nicolai rectoris eiusdem, ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et religiosi dom. Arnoldi Abbatis et conuentus monasterij S. Corone etc. Pro execute tore plebanus in *Engelwerth*.

Blazeyow. Anno et die quo supra data est crida Nicolao plebano olim ecclesie in Ktyss ad ecclesiam in Blazeyow

alias in Blasenslag per resignacionem dom. Johannis rectoris eiusdem ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorb. et religiosi dom. Wenceslai commendatoris in Nouadomo. Pro executore plebanus in *Jarossow*.

Minor Chwoyen. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam in Minori Chwoyen per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis in manibus nostris factam, per nos receptam et admissam vacantem, de consensu honeste matrone Przibe ibidem de Minori Chwoyen dicte ecclesie patrone, dom. Thomam olim plebanum in Wsseborzicz cum dicto dom. Johanne pro ecclesia in Minori Chwoyen permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1394 penultima Januarij.

Wsseborzicz. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam in Wsseborzicz per resignacionem dom. Thome ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi viri Hrochonis de Czablicz alias de Suticz dicte ecclesie patroni, dom. Johannem olim plebanum in Minori Chwoyen cum dicto dom. Thoma permutantem crida etc. 1394 penultima Januarij.

Geblow. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem famosi Bartholomei dicti Tempny clientis de Sedlec ad altare S. Marie Magdalene in Geblow per mortem dom. Dypoldi vacans, Swathoslaum de Clumyn presbyterum Prag. diocesis crida etc. 1394 vltima Januarij.

Lipa. Anno quo supra die 2. Februarij data est crida Andree presbytero de — ad altare S. Sigismundi situm in ccel. paroch. in Lipa per mortem dom. Johannis vacans, de consensu honestorum virorum Jacobi sellatoris et Heinczonis Weythmulcium in Lipa dicti altaris patronorum. Executor plebanus in *Lipa*.

Kempnicz. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Michelsberg ad altare S. Petri in ecclesia paroch. in Kempnicz de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, dom. Litkonem de Juueniboleslavia presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1394 4. Februarij.

Lipa. Anno quo supra die 6. Febr. data est crida Duchoni presbytero ad altare S. Anne situm in ecclesia paroch. in Lipa, per mortem dom. Nicolai vacans, ad presentacionem prouidi Petri de Weytmule residentis in Slywna. Executor deputatus plebanus ibidem in *Lipa*.

S. Marie Virg. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem honesti viri Sigismundi Huler regni Bohemie subcamerarij ad altare seu secundum ministerium S. Jeronimi in ecclesia paroch. beate Marie Virg. ante letam curiam maioris ciuitatis Prag. de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum

erectum, Petrum de Teczin presbyterum. Olomuc. dioc. crida etc. 1394. 7. Februarij.

K. I. — Paczow. Anno Dom. 1394 die 10. Februarij data est crida Lyderio olim rectori altaris S. Urbani in ecclesia Prag. ad ecclesiam in Paczow, ex causa permutacionis cum dom. Cunczmanno, de consensu strenui militis Hinconis de Rutstein. Executor plebanus in *Chisska*.

Turnow. Johannes Kbel etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta dudum, lite et materia questionis de et super ecclesia parochiali in Turnow, per mortem dom. Johannis vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris vacantem, inter discretos viros dominos Petrum de Vsczt per nobiles viros Wenceslaum et Wilhelmum fratres de Wartemberg ex vna, et Mauricium capellanum in castro Rohozecz per Serenissimum principem et dom. Wenceslaum Dei gracia Romanorum Regem semper Augustum et Boemie Regem parte ex altera, hincinde ad dictam ecclesiam presentatos, ex deductis probatis et allegatis in causa super ecclesia predicta interloquendo pronunciauimus equalitatem vocum in possessorio inter presentatos predictos et sortem propter hoc fore mittendam, ad quod faciendum diem hodiernam pro termino duximus statuendam, ex qua sorte per dictos presentatos missa, prefatum Mauricium dicte ecclesie in Turnow rectorem legitimum instituumus et plebanum, ipsumque etc. Data A. D. 1394 die 14. Februarij.

Pyseczna. Anno quo supra die 18. Febr. data est crida domino Wenceslao olim plebano ecclesie in Woleticz Luthomyslen. dioc. ad ecclesiam in Pieseczna Prag. dioc., ex causa permutacionis cum dom. Johanne, ad presentacionem nobilis dom. Johannis Zampach dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Hnatnicz*.

Costomlat. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem nobilis dom. Pothonis de Czastolowicz ad ecclesiam paroch. in Costomlat per resignacionem dom. Nicolai vacantem, Petrum olim plebanum ecclesie in Porzecznan crida etc. 1394 die 17. Februarij.

Chotyessowicz et Dobrzana. Anno quo supra 14. Febr. commissum est domino plebano in *Lucawicz*, quod receptis resignacionibus dominorum Vlrici in *Chotyessowicz* et Leonis in *Dobrzano* ecclesiarum plebanorum ex causa permutacionis et facta crida ac seruatis seruandis, ipsos hincinde videlicet Vlricum de ecclesia in Chotyessowicz ad ecclesiam in Dobrzano, et Leonem de ecclesia in Dobrzano ad ecclesiam in Chotyessowicz, si nullus apparuerit contradictor etc. auctoritate nostra transferat et confirmet.